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DINAFEM - Dinamex Auto
Cena 26,60 zł

Cena poprzednia 38,00 zł

Dostępność Niedostępny

Producent Dinafem Seeds

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - DINAMEX AUTO
Krzyżówka Dinamex i Haze 2.0 Autoflowering. Piękna roślina o umiarkowanym wzroście. Silna i łatwa w hodowli, szybko
kwitnąca odmiana. Daje liczne plony o wydłużonych i gęstych topach pokrytych żywicą. Smak z nutami oleju napędowego,
ropy naftowej oraz cytrusów. Silne, długotrwałe działanie, umysłowe i fizyczne.

Nasiona marihuany Dinamex Autokwitnąca z Dinafem Seeds to odmiana marihuany autokwitnącej feminizowanej,
będącej wynikiem połączenia Dinamex z Haze 2.0 Autoflowering. To nasiona cannabis bardzo dobrej jakości, które wykazują
doskonałą równowagę na wszystkich poziomach i posiadają nadzwyczajną złożoność smakujak na nasionko autokwitnące.

Nasiono marihuany Dinamex Auto to idealne rozwiązanie dla tych plantatorów, którzy poszukują kompletnej i zrównoważonej
odmiany cannabis. To piękna roślina marihuany o umiarkowanym wzroście, jest silna, ma niewiele oddalone od siebie rozłogi,
łatwa w hodowli i ma krótki okres kwitnienia. Daje liczne plony o wydłużonych i gęstych topach pokrytych żywicą.

Dinamex Auto to nasiono cannabis, które ma wyszukany aromat i smak, z nutami oleju napędowego, ropy
naftowejoraz cytrusów. Jej działanie jest silne, długotrwałe, fizyczne i umysłowe. To doskonała odmiana marihuany do
odprężenia się w gronie przyjaciół.

Rodzaj - Autoflowering (Indoor i Outdoor)
Genotyp - Głównie Indica
Geny - Dinamex x Haze 2.0 Auto
Wysokość - Średnie (do 130cm)
Czas kwitnienia - 5 - 7 tygodni
Plon - Średni (do 400g/m2 Indoor)

1szt. - 38zł
3szt. - 88zł
5szt. - 147zł
10szt. - 294zł

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion
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Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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